DIÁRIO OFICIAL

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 17 de fevereiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4271                  www.lucena.pb.gov.br

Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

GABINETE DO PREFEITO

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº. 029/20

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, em

cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e Resolução TC Nº 103/98 C/C Resolução

TC Nº 05/2014, do Tribunal de Contas do Estado torna público o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso

Público para provimento de cargos vagos na estrutura

administrativa do Município, cujo resultado foi homologado

através do Decreto nº 713/2019, de 09 de maio de 2019, cujas

nomeações foram publicadas no Diário Oficial do Município. Os

convocados deverão comparecer a Secretaria de Administração

do Município para apresentarem os documentos e habilitações

exigidos, conforme Capítulo XVII do Edital 001/2019 e tomarem

posse em seus respectivos cargos, no prazo de trinta (30) dias a

contar do recebimento da carta.

O não comparecimento no prazo legal implicará na

desistência do classificado, podendo a Prefeitura convocar os

imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação,

conforme o que estatui o item 12, do Capítulo XVII, do Edital n.º

001/2019, de 09 de janeiro de 2019.

CANDIDATOS CONVOCADOS:
CANDIDATO(A) CLASS. CARGO DATA DE NASC.

GISLAINE GONÇALVES MEDEIROS 06 MÉDICO ESF 04/02/1980

PRISCYLLA WANDERLEY LACERDA

BARREIRO
07

MÉDICO ESF
29/04/1987

LUCENA/PB, 13 de fevereiro de 2020.

             ___________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2019

EDITAL Nº. 030/20

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA, em

cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso II, da

Constituição Federal e Resolução TC Nº 103/98 C/C Resolução

TC Nº 05/2014, do Tribunal de Contas do Estado torna público o

presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO para os candidatos

abaixo relacionados, aprovados e classificados no Concurso

Público para provimento de cargos vagos na estrutura

administrativa do Município, cujo resultado foi homologado

através do Decreto nº 713/2019, de 09 de maio de 2019, cujas

nomeações foram publicadas no Diário Oficial do Município. Os

convocados deverão comparecer a Secretaria de Administração

do Município para apresentarem os documentos e habilitações

exigidos, conforme Capítulo XVII do Edital 001/2019 e tomarem

posse em seus respectivos cargos, no prazo de trinta (30) dias a

contar do recebimento da carta.

O não comparecimento no prazo legal implicará na

desistência do classificado, podendo a Prefeitura convocar os

imediatamente posteriores, obedecendo a ordem de classificação,

conforme o que estatui o item 12, do Capítulo XVII, do Edital n.º

001/2019, de 09 de janeiro de 2019.

CANDIDATOS CONVOCADOS:
CANDIDATO(A) CLASS. CARGO DATA

DE

NASC.

LEILIANE MARTINELLES ARAUJO PINHEIRO
01

AUX. DE SAÚDE

BUCAL
19/03/1990

LUCENA/PB, 13 de fevereiro de 2020.

___________________________________________

MARCELO SALES DE MENDONÇA

Prefeito

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 00008/2018

PROCESSO: 1. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018 2.

ADITIVO 00001/2020 3. CONTRATO 00008/2018 4.

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 5.

CONTRATADO: ELMAR PROCESSAMENTO DE DADOS

EIRELLI EPP, CNPJ N° 09.164.369/0001-04 6. OBJETO O

PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO ALTERAR

A CLÁUSULA SEGUNDA E TERCEIRA DO ADITIVO

001/2019 DO CONTRATO N° 00008/2018, PASSANDO A

SER VIGENTE ATE 31/12/2020 E ACRÉSCIMO NO VALOR

DE R$ 21.052,50 (VINTE E UM MIL CINQUENTA E DOIS

REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) 7. NÚMERO DO

TERMO ADITIVO: SEGUNDO TERMO ADITIVO 8.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93 9.  DATA DA

ASSINATURA 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

Lucena/PB14 de Fevereiro de 2020

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

EDITAIS

EXTRATOS

      DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba                     Pág.2

                       Prefeitura Municipal de Lucena
                                 Avenida Américo Falcão, 736 – Centro – Lucena/ Paraíba

  DIÁRIO OFICIAL | Órgão Oficial do Município de Lucena-Paraíba

                           Marcelo Sales de Mendonça

                               Prefeito Constitucional                                                  Secretaria de Administração e Finanças

Disponível em www.lucena.pb.gov.br de segunda à sexta, e em edições especiais.

  Lucena -Paraíba, segunda - feira, 17 de fevereiro de 2020 - Ano 2020 - Nº 4271                  www.lucena.pb.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 00009/2018

PROCESSO: 1. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00003/2018 2.

ADITIVO 00001/2020 3. CONTRATO 00009/2018 4.

CONTRATANTE: PRFEITURA MUNICIPAL DE LUCENA 5.

CONTRATADO:  ETICONS EMPRESA DE TECNOLOGIA

DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA LTDA, CNPJ N°

09.196.974/0001-67 6. OBJETO O PRESENTE

INSTRUMENTO TEM POR OBJETO ALTERAR A

CLÁUSULA SEGUNDA ET ERCEIRA DO ADITIVO

001/2019 DO CONTRATO N° 00009/2018, PASSANDO A

SER VIGENTE ATE 31/12/2020 E ACRÉSCIMO NO VALOR

DE R$ 38.745,00 (TRINTA E OITO MIL SETECENTOS E

QUARENTA E CINCO REAIS) 7. NÚMERO DO TERMO

ADITIVO: SEGUNDO TERMO ADITIVO 8.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93 9.  DATA DA

ASSINATURA 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

Lucena/PB,14 de Fevereiro de 2020

MARCELO SALES DE MENDONÇA

PREFEITO CONSTITUCIONAL

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATO N° 00010/2018

PROCESSO: 1. PREGÃO PRESENCIAL Nº 00004/2018 2.

ADITIVO 00001/2020 3. CONTRATO 00010/2020 4.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE

LUCENA 5. CONTRATADO: ETICONS EMPRESA DE

TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO E CONSULTORIA

LTDA, CNPJ N° 09.196.974/0001-67 6. OBJETO O

PRESENTE INSTRUMENTO TEM POR OBJETO ALTERAR

A CLÁUSULA SEGUNDA E TERCEIRA DO ADITIVO

001/2019 DO CONTRATO N° 00010/2018, PASSANDO A

SER VIGENTE ATE 31/12/2020 E ACRÉSCIMO NO VALOR

DE R$ 15.067,50 (QUINZE MIL SESSENTA E SETE REAIS E

CINQUENTA CENTAVOS) 7. NÚMERO DO TERMO

ADITIVO: SEGUNDO TERMO ADITIVO 8.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: LEI 8.666/93 9.  DATA DA

ASSINATURA: 14 DE FEVEREIRO DE 2020.

LUCENA/PB14 DE FEVEREIRO DE 2020

JOSINALDO CARDOSO DOS SANTOS

GESTOR DO FMS

EXTRATOS